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RB_ASO: Rejestracja spółki zależnej Medapp USA Inc. z siedzibą w Stanach Zjednoczonych

Zarzad Medapp S.A. z siedziba w Krakowie _"Społka"_ informuje, iz w dniu 24.05.2024 r. podpisał
dokumenty zwiazane z załozeniem społki zaleznej Medapp USA Inc. z siedziba w Dover w stanie
Delaware w USA _"Medapp USA Inc."_. Medapp USA Inc. jest uprawniona do emisji 100 000 000
akcji. Społka posiada 97% akcji Medapp USA Inc., reprezentujacych 97% głosow na zgromadzeniu
akcjonariuszy wraz partnerem biznesowym Panem Habeel'em Gazi który posiada pozostałe 3% akcji
spółki Medapp USA Inc. Pan Habeel Gazi został również Dyrektorem spółki żależnej w USA, jest
doświadczonym dyrektorem biznesowym z ponad 15-letnim doświadczeniem w sektorze opieki
zdrowotnej i nauk przyrodniczych. Posiada solidne doświadczenie w zakresie technologii,
zarządzania produktami i partnerstw strategicznych, a także tytuł MBA i licencjat z informatyki. Jest
współtwórcą dwóch opatentowanych wyrobów medycznych i ambasadorem BioFlorydy,
stowarzyszenia branżowego reprezentującego ponad 8 000 członków zajmujących się naukami
przyrodniczymi w stanie. Habeel pasjonuje się wykorzystaniem technologii i nauk przyrodniczych do
napędzania wzrostu gospodarczego i wywierania wpływu społecznego.

Biuro operacyjne Medapp USA Inc. bedzie zlokalizowane w Orlando w stanie Floryda w GuideWell
Innovation Center w części Medical City w Lake Nona - doskonałej lokalizacji pod względem opieki
medycznej, badań i edukacji - GuideWell Innovation znajduje się wśród najlepszych w kraju szpitali,
uniwersytetów, instytucji badawczych oraz firm zajmujących się zdrowiem i naukami przyrodniczymi.

Zarząd Spółki uznał przedstawioną informację za poufną z uwagi na fakt, iż działania Medapp USA
Inc. mogą mieć w przyszłości istotny wpływ na wycenę aktywów i sytuację finansową Spółki oraz
mogą stanowić ważny element i wartość dodaną w procesie komercjalizacji technologii, w tym
podczas poszukiwania partnerów biznesowych.

David Odrakiewicz - Prezes Zarządu MedApp S.A.
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